

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОКША
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2019 г. № 40 с. Мокша

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 157 от 28.12.2018 г. «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89 от 24.06.1998г. «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.12.2018 г. № 157 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области», «Вести сельского поселения Мокша», 2018, 29 декабря, № 66(276), следующие изменения:

- 1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

О.А. Девяткин

## Приложение

«О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.12.2018 г. № 157

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области»»

## Приложение № 3

к постановлению Администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28 декабря 2018 года  $N\!\!\!_{2}$  157

	A	.,	manus Riti	Домого объемня на филозорије веком Тай							Дина и папала проприятия мет (моще) напаза 160														Average of other constraints of the	
			(replessor migrae		ed Phips, saydiliyi lissaquus (massigles sau)	Bernstein der Septemblige Agen in geringen were Land und Beliebung	биштин инисисион другий (60)	финародням БВ		Engane a sandage at energies			An emphasis or com-			Ye handless with deriver spill			3							
	*******	**									leasuripees mpen	-	Magazapayan	Economic continued Sprages	Faceth (Proposers consistent of Springer, 1 <sup>2</sup>	Nagas sandagi Spage	Stanting sandagar Gauga	fourth jury name and dapp? Aparty of		Sometine servings of Sprages	family process anning of page, of	Nagas antiqui ijuqa	prompte prompte analogodjespa	Apparatus	Геропросули надопросу можения	
								-																		
						,																				
١.																										
-																										
mo																										

tymager

Residence of the last of the l